
Kömlőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

  /2024.         )               önkormányzati rendelete 

   a 2024. évi költségvetés 

 

 

Kömlőd Község Önkormányzatának Képviselő-testület az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörben az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetésről az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed Kömlőd Község Önkormányzatának Képviselő-testületére 

(a továbbiakban Képviselő-testület), annak szervei, Kömlőd Község Önkormányzat (a 

továbbiakban: Önkormányzat) fenntartásában működő költségvetési szervére Gézengúz 

Napközi Otthonos Óvoda, Kiscsibe minibölcsőde (a továbbiakban Óvoda) 

 

2.§ (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és az Óvoda 2024. évi együttes költségvetési 

sorokkal 

a) 304,802.383.- Ft  költségvetési bevétellel 

b) 304.802.383.- Ft  költségvetési kiadással 

 

3.§ (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi elemi költségvetésének 

 alaptevékenységhez kapcsolódó bevételi források szerinti részletezését    előirányzat-     

csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti összegeit, 1.melléklete szerint fogadja el. 

(2) Az Önkormányzat és az Óvoda 2024. évi együttes költségvetésének  kiadási főösszeg 

eredeti előirányzat-csoportonkénti önkormányzati főösszesítőjét, a költségvetési 

egyenleget és annak belső és külső finanszírozásának módját a rendelet 2.. melléklete 

szerint fogadja el. 

 

 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 



 


